Huancavelica, donde los miembros de la Comisión de Transferencia informan que el Proyecto en mención 
cuenta con su Liquidación Técnica Financiera Final, aprobada con Resolución Gerencial General Regional 
Nº 1074-2024/GOB.REG-HVCA/GGR de fecha 30 de diciembre de 2024, con un costo total de inversión 
de S/ 823,529.26 (Ochocientos Veinte y Tres Mil Quinientos Veinte y Nueve con 26/ 100 soles); 

Que, en concordancia con lo establecido en el numeral 7.6 de la Directiva Nº 004-
Al . ~;/~ 2018/GOB.REG.HVCA/GRPPyAT-SGDiyTI, el Gerente Regional de Infraestructura mediante Informe 
~ \\Nº 452-2025/GOB.REG.HVCA/ GRI, remite el Acta de Transferencia Físico - Contable del Proyecto: